
 

,W_

Alcaldía de Pereira ¡1 1 " ' tf“

DECRETO NÚMERO ' DE 2011

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Artículo lº. Encárguese al Economista JAIRO ORDILIO TORRES MORENO, identificado

con la cédula No.4.863.853 de Tado (CHOCO), actual Secretario de

Planeación del Municipio, Código 020—08, de las funciones de Alcalde de

Pereira, Código 005—00, mientras dura la ausencia de su titular el

Economista ISRAEL ALBERTO LONDONO LONDONO, quien se desplazará

a la ciudad de Yopal, a donde ha sido invitado como Ponente central, cumplirá

agenda de trabajo yexpondrá sobre el programa de Cultura de Legalidad

y presentará las experiencias de Pereira en este tema.

Artículo 2º. El presente Decreto rige a partir del día Viernes 12 del mes

de Agosto de dos milonee(2lil l).

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

'" ? ' “…. 'N, ]“

Dado en Pereira, a los a i _, .

   

 

El Alcalde,

ISRAEL ÁLBERTO LONDO/VÓ ONDO/VO 
¡(...L-

v3.gao%z ¿"L' A' A.cretaria Jurídica
D

7—7

:

D

3

cc

º?

3

3


